



УКРАЇНА

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

07 квітня 2016 р. №172/А-2016

Про внесення змін до п. 2 розпорядження голови районної державної адміністрації від 29 лютого 2016 року № 100/А-2016 та до додатку до нього

Відповідно до ст.13 п.4 ст.18. Закону України «Про місцеві державні адміністрації», у зв'язку з переносом дат та місця проведення спортивних змагань, з метою ефективного використання бюджетних коштів:

1. Внести зміни до п.2 розпорядження голови районної державної адміністрації від 29 лютого 2016 року № 100/А-2016 «Про виділення коштів відділу освіти районної державної адміністрації для проведення заходів реалізації «Програми розвитку фізичної культури та спорту в Роздільнянському районі на 2012 – 2016 роки» запланованих на березень 2016 року», (далі розпорядження), а саме:

1.1. після слів «в сумі» замінити цифри «32444,36» на « 32894,36»

2. До додатку до розпорядження внести наступні зміни:

2.1 в п. 7 після слів «м. Чорноморськ» дату «28.03.2016 р.» замінити на «22.03.2016 р.»;

2.2. в п. 8 після слів «м. Одеса» дату «29.03.2016 р.» замінити на «28.03.2016 р.»;

2.3. в п. 9 після слів «м. Біляївка» дату «30.03.2016 р.» замінити на «25.03.2016 р.»;

«ВСЬОГО 1190 грн» замінити на «ВСЬОГО 1640 грн.»

2.4. в п.12 після слів «РАЗОМ:» замінити цифри «32444,36» на « 32894,36»

3. В інших частинах розпорядження залишити без змін.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови районної державної адміністрації.

Голова районної державної адміністрації

А.А.Карпенко